Mater et dudum Tutrix et nunc Curatrix mag0« puelle adulte

dne laure sue et dicti qd. dni Ursini legitime et nat. filie

et universalis beredis et ipsa Magca dna laura cum pre-

sentia et auct. dicte sue matris ac Tutricis dudum et nunc

curatricis et legit administratricis et cum pres. et assist.
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R mi in xpo patris Alexandri tt' S. Eustachii Card ,is de

Farnesio vulg. nuncup. Avunculi prefate dne laure sue ger-

mane sororis lilie Ad interrogat. mei pub. Not, presentis et

primo solemnit. interrogantis prefatum Mag«" 01
d. Nicolaum

present. et intellig. si vult habere et recipere in suam

legitim, sponsain et nxor. pfatara niagcam d. lauram cum

dote et fundis dotalib. jocalib. et mobilib. et paraferno se-

cund. tractatus habitos conclusos et firmatos inter pfatos

Rmos dnos Car,cs de farnesio et vicecan. in totum adscen-

dentes ad valor. et existimat, concorditer fact. triginta mi-

lium ducator. de Carlenis veterib. decem pro quolib. ducat.

et legitimas nuptias cum ea contrahere et copulare et

ipsam habere et tenere pro legit. sponsa et uxore secund.

Mandata et ritum S. E. dei Ad quam quid, interrog. per

me Not. pub. sie ut prefertur solemuit. factam sponte ac

deliberato animo et ex certa sua scientia pfat. magCU5 D.

Nicolaus respondendo dixit Volo et ita consentit. Sub-

sequenter vero per me eund. Not. interrogata pfata Mag00

D. Laura etatis nubilis sicut ex aspectu apparet existens

si habere et recipere vult in'suum legit. sponsüm et maritum

pfat. magm D. Nicolaum presentem cum dote et jocal. et

paraferno predictis sicut tractatum firmat. et conclus. fuit

inter ipsos Ros dnos Car,tS et in legitm matrimon. ejusd.

consentire similiter sponte ac libere ac deliberato animo

et ex certa sua scientia respondit, dixit volo et ita con-

sentio Me Not. ut pub. pers. etiam stipulante pro eis et

eor. et eujuseq. ipsor. nomine = Postque incontinenti pre-

fata mgca
d. Julia mater et curatrix et legit. administratrix

pfate D. Laure sue filie curatorio et administratorio nomine

ipsius Cum presentia et assist. dicti Rm * D. Carlis de

farnesio sui germani fratris et ipsa mgca D. Laura adulta

cum auetoritate dicte sue matris et curatricis et cum

pres. et assist. dicti Rmi d. Card, avunculi sui Constituerunt

dederunt cesser. concesser. transtuler. mandaverunt pfato
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M. D. Nicoiao presenti et recip. et michi Not. etc. Quodam

paternum Castrum vulgär, nuncupatum Bassanellum cum duob.

casalib. et eor. tenimentis eid. anexis et incorporatis vid.

Cerqueto et palazola vulg. uuncup. et cum toto dicti castri

territorio dominio et vassallaggio ac mero et mixto imperio

et cum fortellitiis et terris, Quod totum Castrum cum suo

territorio et casalibus situm est in dyocesi Ortana Censua-

tum R. Eccle cum onere census unius libre Cere annuatiin

Cui ab uno territorium civitatis Orte ab alio castri Gallesii

ab alio Castrum Suriani ab alio Castrum Julianeiii Extima-

tum concordit. et de comuni partium consensu valoris et

comunis exstimationis quatuordecim milium ducator ad Com-

putern X caii. veterum pro quol. ducat.

Item similr in dotem et pro fiendo dotali ejusd. con-

stituerunt deder. et concesser. transtuler. et mandaverunt

omnia et sing, jura nomina et actiones que et quas babet

pfata D. laura in quod. palatio et domib. et apotecis sinml

junctis quod et que situm et sita sunt Rome in Rno pontis

jux. plateam Montis Jordani quib. undique a trib. laterib.

sunt vie pub06 a quarto vero latere sunt res vel

si qui sunt plures aut verior. confines seu vocabula veriora.

Amplius etiam pro jocalib. et acconcio et ornatu ipsius

d. laure secund. ritura et morem Roman, tempore quo div.

fav. gratia in domum et familiam dicti sui sponsi trans-

feretur promiserunt deferre et deferri facere et quod ipsa

D. laura secum deferet tot et tanta bona in jocalib. monilib.

unionibus perlarum collanis aureis vestib. serieeis et in

broccat. vasis argenteis et aliis reb. et bonis mobilib. et

suppellectib. valoris et extimat. altror. trium mil. ducat.

Acta fuerünt hec in palatio apostolico aput S. Petr.

in Aula pontific. psentib. infrascriptis testibus vd. Rd0 do.

Jac° epo Caiacen. dno epo Millepoten. dno epo Ortano dno
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epo Eugubien. dno herig. Archiepo tarentino et III. dno

Constantino capitaneo ad custod. palatin. et principis qui

ensem tenuit secund. ritum Romanor. in stipulatione spon-

saliuni sollemnit. celebratarum inter dictos mag™8 sponsum

et sponsam omnibus ad predicta adhibitis et convocatis.

(^rotocofl be$ Notars £amiHo SBenetmbene.)
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Nr. 55.

5eo:et Der ijerjogm Currejia jum 3d)i^e ber 3uben.

fterrara, 28. 3Wai 1506.

Lucrecia Ducissa Ferrarie etc.

Dileetissime noster: In absentia del nostro Ulustrissimo

Consorte, habiamo visto quanto gli scriveti del temerario

et maligno acto usado per alcuni tristi laoltra contra quelli

hebrei unde per risposta ve Dicemo che commendandovi